MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA/ SP
 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Vargem Grande Paulista/SP, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão
Administrativa Ltda., após o prazo recursal, torna público o Edital de resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição
do Processo Seletivo nº 02/2022, conforme segue:

INSC NOME EMPREGO

RESULTADO

DA ISENÇÃO MOTIVO

6171 ALINE FERNANDA SANTOS DE PROENÇA

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

6138 AMILCA DOURADO DOS SANTOS

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

6215 CAIQUE RENAN ARRUDA LODE

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

6162 DAVID DENILSON RODRIGUES DE LIMA

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

6193 ERIKA CRISTINA LOPES DO NASCIMENTO

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

6146 GRASIELI APARECIDA MARTINS ADRIANO

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

6111 ISABEL BOMFIM DA SILVA ROSA

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

6112 ISABEL BOMFIM DA SILVA ROSA
Técnico de
Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta em Edital.

6130 JOYCE CARINE BATISTA DOS SANTOS
Técnico de
Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta em Edital.

6179 JUSSARA DE SOUZA
Técnico de
Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação
como consta em Edital.

6058 LUCIANA APARECIDA DA SILVA REZENDE

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

6140 LUCIANA BARRETO SANTANA MAPELLI

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

6122 MARCIA CRISTINY DE OLIVEIRA

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

6015 MICHELE DOS SANTOS

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

6105 PATRÍCIA DA SILVA CIRINO LIMA

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

6137 SIMONE ODILA HELFENSTENS

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

6145 TATIANE NERY PAINO

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

6172 WENDINA GLEYDE SANTOS FERNANDES

Técnico de

Enfermagem INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação

como consta em Edital.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no processo seletivo, deverão
acessar o endereço eletrônico www.aplicativaassessoria.net, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para
pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Vargem Grande Paulista, 21 de junho de 2022.

JOSUÉ SILVEIRA RAMOS

Prefeito Municipal de Vargem Grande Paulista /SP